​
Вход. № ____________

«____» ______________ 20___ года

	  И. о. директора МАДОУ
  «ЦРР-детский сад № 112» г. Сыктывкара

  Тамаре Геннадьевне Седых
  _______________________________________
Фамилия, инициалы родителя (законного представителя)
 Адрес проживания________________________

_________________________________________

Контактные телефоны_____________________
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу принять моего ребёнка в Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка -детский сад № 112» г. Сыктывкара
 с «_________» _________________________ 202______ года
Ф. И. О. ребёнка ______________________________________________________________________

дата рождения ребёнка_________________________________________________________________
Свидетельство о рождении ребенка или выписку из Единого государственного реестра записи актов гражданского состояния, содержащую реквизиты записи акта о рождении ребенка     ___________ №   ________________________________
кем выдано __________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________

дата выдачи __________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка ________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________
Ф. И. О. папы ________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________
Паспорт серия_________ № ____________________________ кем выдан ______________________
__________________________________________ дата выдачи _______________________________
Контактная информация (номер телефона, адрес эл. почты) _________________________________ ____________________________________________________________________________________
Ф. И. О. мамы _______________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________
Паспорт серия_________ № ____________________________ кем выдан ______________________

_______________________________________________ дата выдачи__________________________

Контактная информация (номер телефона, адрес эл. почты) _________________________________ _____________________________________________________________________________________
Распоряжение   подтверждающие   установление опеки (при наличии) № ______________________
дата выдачи ______________________ кем выдано _________________________________________ _____________________________________________________________________________________
Заключение психолого-медико- педагогической комиссии (при наличии) № ___________________

дата выдачи ____________________ срок действия _________________________________________
Обучение ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования нуждаюсь/ не нуждаюсь (нужное подчеркнуть) ________________________ подпись родителя (законного представителя)
Сведения о языке образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка   ____________________________________________
                                                                                        (наименования языка образования) подпись
Направленность дошкольной группы: общеразвивающая
Режим пребывания ребенка в МАДОУ «ЦРР-детский сад № 112»: полный день (12 часов) _________________________________________     подпись родителя (законного представителя)
Основание: направление Управления дошкольного образования АМО ГО «Сыктывкар»
С Уставом МАДОУ; лицензией на проведение образовательной деятельности регистрационный № 1888-Д от 23.10.2020 года, выданная Министерством образования, науки и молодежной политики Республики Коми; Постановлением о компенсациях части род. платы; Политика в отношении обработки персональных данных МАДОУ; условиями месячной оплаты за содержание ребёнка ознакомлен (а)        __________________________

                                                       подпись

Права и обязанности обучающихся (воспитанников) регламентируются Федеральным Законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации ст. 34.

Дата _______________       Подпись ________________        Расшифровка _____________________
Зачислить в МАДОУ «ЦРР-детский сад № 112» на основании направления Управления дошкольного образования АМО ГО «Сыктывкар», заявления родителей

                                                                                И. о. директора     ___________________ Т.Г.Седых
2